附件1

2016年各镇（区）农作物秸秆综合利用重点工作任务分解表

	序号
	镇别
	机械化还田面积（万亩）
	用于覆草还田的水稻秸秆（万亩）
	收储站点（个）

	
	
	小麦
	水稻
	
	总数
	其中收储示范点

	1
	溧城镇
	0.83
	2.4
	0.83
	4
	1

	2
	昆仑街道
	1.05
	
	
	4
	1

	3
	埭头镇
	1.25
	0.93
	0.35
	4
	1

	4
	上黄镇
	0.68
	0.75
	0.26
	3
	1

	5
	戴埠镇
	1.3
	1.77
	0.60
	8
	1

	6
	天目湖镇
	1.47
	1.85
	0.64
	9
	1

	7
	别桥镇
	3.02
	3.3
	1.16
	12
	1

	8
	上兴镇
	4.3
	5
	1.83
	16
	2

	9
	竹箦镇
	4.19
	3.15
	1.21
	12
	1

	10
	南渡镇
	2.9
	3.87
	1.32
	12
	1

	11
	社渚镇
	7.4
	4.4
	1.80
	16
	2

	合计
	28.39
	27.42
	10
	100
	13


备注：每个收贮单位全年收贮量不低于500吨。
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